SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO,

PERÍCIAS, INFORMAÇÕES E PESQUISAS E DE FUNDAÇÕES ESTADUAIS DO RS

 RUA LIMA E SILVA, 280 – FONE/FAX: (51) 3287-7500 – DDG: 0800 51 7406
      PORTO ALEGRE – RS – E-MAIL: secretaria@semapirs.com.br / SITE: http://www.semapisindicato.org.br

                  FILIADO À CUT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA DOS EMPREGADOS DA FENAC S/A.

O SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO, PERÍCIAS,

INFORMAÇÕES E PESQUISAS E DE FUNDAÇÕES ESTADUAIS DO RIO GRANDE DO

SUL - SEMAPI, entidade sindical de primeiro grau, com sede à Rua Lima e Silva, 280, em

Porto Alegre/RS, no uso das atribuições que as leis em vigor e o seu Estatuto lhe concedem,

convoca os empregados e empregadas da FENAC S/A FEIRAS E EMPREENDIMENTOS

TURISTICOS para a continuação da Assembleia Geral Extraordinária iniciada em 24 de abril

de 2025, continuação essa a ser realizada no dia 17 de julho de 2025, às 13h30min em

primeira chamada e às 14h em segunda e última chamada, de forma presencial, nas

dependências internas da empresa, sita à Rua Araxá, nº 505, bairro Ideal, em Novo

Hamburgo, RS, observada a mesma Ordem Do Dia e, em especial:

- Discutir e deliberar sobre proposta de Acordo Coletivo de Trabalho construída pelas partes.

Porto Alegre, 11 de julho de 2025.

                                                         Geni Veiga Coimbra,

                                               Diretoria Colegiada do SEMAPI/RS